

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

LUIS RENE GUZMAN RODRIGUEZ

979

GEC950401659

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

24000

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

6AEB3575-1452-4519-8170-521B8897A389

00001000000716535819

A

24050 2025-12-11 15:51:40

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                                                                                                                                                                           | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad             | Valor unitario | Importe       | Descuento     |             | Objeto impuesto        |                        |
|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------|--------------------|----------------|---------------|---------------|-------------|------------------------|------------------------|
| 25174200                        |                                                                                                                                                                                              | 1                        | H87             | Pieza              | 32,600         | 32,600.000000 |               |             | Sí objeto de impuesto. |                        |
| Descripción                     | DIRECCION HIDRAULICA CREMALLERA REMANOFACTURADA                                                                                                                                              |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo          | Base          | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                                                                              |                          |                 |                    | IVA            | Traslado      | 32,600.000000 | Tasa        | 16.00%                 | 5,216.000000           |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                                                              | Número de cuenta predial |                 |                    |                |               |               |             |                        |                        |
| 41111927                        |                                                                                                                                                                                              | 1                        | H87             | Pieza              | 3,500          | 3,500.000000  |               |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | SENSOR ANGULO DE LA DIRECCION                                                                                                                                                                |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo          | Base          | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                                                                              |                          |                 |                    | IVA            | Traslado      | 3,500.000000  | Tasa        | 16.00%                 | 560.000000             |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                                                              | Número de cuenta predial |                 |                    |                |               |               |             |                        |                        |
| 78181500                        | 1                                                                                                                                                                                            | 1.00                     | E48             | Unidad de servicio | 500            | 500.000000    |               |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | ALINEACION DELANTERA                                                                                                                                                                         |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo          | Base          | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                                                                              |                          |                 |                    | IVA            | Traslado      | 500.000000    | Tasa        | 16.00%                 | 80.000000              |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                                                              | Número de cuenta predial |                 |                    |                |               |               |             |                        |                        |
| 78181500                        | 1                                                                                                                                                                                            | 1                        | E48             | Unidad de servicio | 1,000          | 1,000.000000  |               |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | ESCANE0 Y REPROGRAMACION DE CODIGOS                                                                                                                                                          |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo          | Base          | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                                                                              |                          |                 |                    | IVA            | Traslado      | 1,000.000000  | Tasa        | 16.00%                 | 160.000000             |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                                                              | Número de cuenta predial |                 |                    |                |               |               |             |                        |                        |
| 78181500                        | 1                                                                                                                                                                                            | 1                        | E48             | Unidad de servicio | 3,500          | 3,500.000000  |               |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION ELECTROASISTIDA REVISION DE LINEAS ELECTRICAS DE LA DIRECCION ELECTRONICA CAMBIO DE LA DIRECCION ELECTROASISTIDA CREMALLERA REMANODACTURADO |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo          | Base          | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                                                                              |                          |                 |                    | IVA            | Traslado      | 3,500.000000  | Tasa        | 16.00%                 | 560.000000             |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                                                              | Número de cuenta predial |                 |                    |                |               |               |             |                        |                        |
| 78181500                        | 1                                                                                                                                                                                            | 1                        | E48             | Unidad de servicio | 2,000          | 2,000.000000  |               |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | CAMBIO DE SENSOR DE ANGULO DE LA DIRECCION                                                                                                                                                   |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo          | Base          | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                                                                              |                          |                 |                    | IVA            | Traslado      | 2,000.000000  | Tasa        | 16.00%                 | 320.000000             |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                                                              | Número de cuenta predial |                 |                    |                |               |               |             |                        |                        |
|                                 |                                                                                                                                                                                              |                          |                 |                    |                |               |               |             |                        |                        |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Por definir

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 43,100.00

IVA 16.00%

\$ 49,996.00

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Accesoa la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personalesconcernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal deContribuyentes (R.F.C.).

**Sello digital del CFDI:**  
PN4bAEWRuYSRRuRLeT9KG5jNjzYpplZnch6QskdW1s9cFp3m3CwOaMOEBrmvviOZGCAsb0kDh+WTXvEAePsbaCEZWNG3gAhThCCtcixijneFEx4VFgFPAb5wMecdDg1IKVrWMLyHGbdnuDr3/F6Wxq2U99bLzh6Tb0c8Fi+McfFR08zDdRmfkGupRrfMOR99AyEUgz+alw5h4b9b7hQGwO1qlZIFTnA2RBfRIQIHfpPuLXj//rU7uSD5EWsLoMNP8Z5/FKMJx2m0k8oxpXfVYNE0R2MeFOcy6psPZhrwV94TU0UteEEgOF3VhBgyYq0/jfL4emMWt7Bzh/kall8YCRg==

**Sello digital del SAT:**  
PH4bxAf5unSjWpCkP+1M1fJBGSySLUfOhvRD04KwDz9JsNRdfseBLPoFADZJCUG8BwH5u5I2/xYocv7ldb1ZclsXJOJ/ENorWorZRKBunlvf6VZOyHjrFBhbNhGirtwDX2W9j1oWH2u3D77egS2NWVTUDh645WiddKNaV39Org5hWSZIS6oWfHWRn7DdLQB5cFJrP7XWNIbZmhoPgAYjOPHW07indQlkUfHqqsoPZIKDGM0P7J6V3EKOqWyxLt5bhM7cGBp2N9b69xCXlnN7w6BzejjaZUxCPEHIWX7sW+ZUAgBQnYb4lGOhknfc2nGLgZ38ktzL9/Qs58/9v3ZQ==



**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**  
||1.1|6AEB3575-1452-4519-8170-521B8897A389|2025-12-11T15:51:55|SAT970701NN3|PN4bAEWRuYSRRuRLeT9KG5jNjzYpplZnch6QskdW1s9cFp3m3CwOaMOEBrmvviOZGCAsb0kDh+WTXvEAePsbaCEZWNG3gAhThCCtcixijneFEx4VFgFPAb5wMecdDg1IKVrWMLyHGbdnuDr3/F6Wxq2U99bLzh6Tb0c8Fi+McfFR08zDdRmfkGupRrfMOR99AyEUgz+alw5h4b9b7hQGwO1qlZIFTnA2RBfRIQIHfpPuLXj//rU7uSD5EWsLoMNP8Z5/FKMJx2m0k8oxpXfVYNE0R2MeFOcy6psPZhrwV94TU0UteEEgOF3VhBgyYq0/jfL4emMWt7Bzh/kall8YCRg==|00001000000705250068||  
**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3      **Fecha y hora de certificación:** 2025-12-11 15:51:55  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000705250068

**ELIMINADO:** Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Accesoa la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personalesconcernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal deContribuyentes (R.F.C.).